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w m ZDÍMNejliberálnější nabídka kdykoliv učiněná

Pár mužských kalhot ceny $350 rozdány

TRŽNÍ ZPRÁVY

Chicago a dubna

Trh pšeničný byl na počátki
pevný evšik poneoáblu ochabo
val a aice hlavně následkem přízoi

1'AlJME SU klerk (prodavač)

pro oděvní obchod v č 2311 N Tyto muž Ctéto každé bIovo této nabídky
St South Omaha— The 1'opular nké kalhoty dámevélio počasí na jihozápadě jako!

i následkem zpráv o pravděpo
dobném zvětšení dovozu na av

Činímo zde naSlin zákazníkům ktefí

objednávají vomi JKN jiofitoii nejlibc-raliičJR- Í

a víjlmcCnou lácí v obJccfchjaka"
kdy byla iilnčna v trhu obli:kovm I'o
u?Jvini(! celou výrobu vlněných látek tur
tovených molcCnofí Wlnatoii Woolcn t'o
v N'W ICnífland žádný Jiný olcbod vc

rozápadě Trh kukuřičný triy
po zahájeni atal se pevným atejnl

viím

ZDARMA
čtěte tuto ohlášku

ksŽdé slovo

Clothing liouse 36tí

— Min týdne prošla v mčst

ské radě ordinance kterouž udě

luje ae Tom Gearymu právo po
lolíti vodní trubky a potrubí pro
vodní vedení z minerálních pra-

menů které dříve nílržtly p
Kolovrátkovl Voda Jet dle nové
ho lékařského zkoumání má vy

Ho Hiátech vvima naScho obchodu tiemů
jako trh ovesný

Ceny byly následující
Jarka nová č a 77—79 čís

1 71— 70

ze oixírcu jcnneiio yaruuiciv iiiimrnim
látkv Hotovíme tvtooblckv v naSÍ New- -

1'ieoice červ nová č a 84' —
soco lecivč vlastnosti svaděna
bude z Urowj parku do nového

sanatoria v obchodní části města

někde v okolí 34 a N ulice Tom

Voraké tovární v ncjnovíjíích módách
zrovna jako hořejtf obrázek ukazulc Oble-

ky tyto mají rozhodné cenu f 14—a Jou
povalovány za iiejkSÍ hodnotu na Zemi

Náalcdkcin dohodnuti a továrnou Ze "'

íljenie celou Jejich výrobu za rok IWi
mdleme orodutl m1 W

iijÍU fitn naMni kteří
objednávají ťoUK tioKtoii l I ilh ky za

n k tomu pár kalhot zdarma
My rNkiiJeinfl 1'řiSocndlete k oznámce
této IJOO-ad- řlte Jaké Larvy oblek chct
míli- - udejte velkoiit- -a my zalicme oblek

po ex(rcu MfiXcte Jej na aebo zkurltl —

prozkoumali jej ozorrifi-v- y jte aoud- -

jvenom pnveuii dotriiu
Geary zařídí v budově oné moder

ní koupele a sprchy a k závodu
M A a kaZdf ni oblekem par

bude připojen odbor na lahvováoi tilkriÝcli miiiUkťch kalhot
ceny $150 Kalhoty tytoa rozesílání ve velkém Jak patrno
zhotoveny Jou t jemných ceni Pakli va uaitokoji doplaťte exnreacizí kapitál opět zmocnil se jedno

nlmu Jednateli zbytek a íxinecliejlc fti
ho podoikui jenž mohl se i za

fccvlotůkafcinfrti worMertu

krejíoviiky zhotovené a

lkné formované Nebudou
váa ktáti jediný cent Jmou

oblek 1'akll ae vám nebude líbit zalicte
jej z[žt na nalc eiiwnae — my zalicme
zjťt vál dolar— nemůžete ztratit rentu

české správy dobře vypláceli ne

býti oalí příslovečné nepodniká
vosti a nedověry

ZDAKMA Ve co Uáhme jcnt ahynte al objednali
jeden as naSlch 'aivlíiítních Jarních obleků m'9S"
kteréž mají cenu 114X)-Kalh- oty jcJÍ jjfidáine mají
cenu $550 Zkrátka pomkytnruic vám tuUtva v ceně Omaha Nob— Krajan J J Malý vyhoto
11750 za %')')vuje veškeré notářské práce správ'

ní a levně 42"
— Předminulého týdne učiněny

byly u zdejších jatečních firem

obroviké objednávky na dodávku i
masa pro vládní naše vojsko na

1'ilipioách Smetánku celé objeď taneční zábavu
tiaktnl Kořisknv orchestr aS na

obrovskou tu návítčvu z ohledu

řctftoí byl slabí posazen Činil se

inamenitě a obecenitvopo každém

čísle strhl k hlučnému aplausu
Doufáme že Matice jest výsled
kem nedčlnlho představení úplné

spokojena
— Dobré střevíce a slippersy

návky ahltla Cudshy ťaeking Co

již zadán byl kootrakt na více než
uspořádá100000 liber různého masaslani- -

oy a sádla

Spolek sv Václava č 47 ČfiKP— Joba Ssutter správce po- -

Hjtf í3 nová 80—48

Tvrdá pícnice nová ča 77 #—

8o}4 č 3 73# — 80

Koma bílá č a 44 # - 44 ?4 i
a il 44-- 44'

Oves č a bílý 3i -j-ae 3 bílý

30—30 č a mích 306
Žito akleilo též v ceně 1 trh byl

mdlý čí a 60

Ječmen vřidražil 1 druhy
ke sladování plínášely 43—50
ke krmení 37M~38#c
Dobytek hovězí prodáván byl

dnci o loc levněji proti týdnu
minulému kdežto dobytku vepřo
vému o acaž 5c připlatilo

Průměrné ceny byly následující

Uhnití fiJIplifoll SífJÍ40
S k proilředuim „ Is fWífcH

Voli k krami Sí ífcaíW

Kráry i SO&ftWi

Juluvlf I 7&0

Tlt o S76O)T00

l'rMUtMkái)j1SI SMSAiS
IVutU bthki Tybrwií Sd ttftS 0

PriftU srubá SaMÍ
Otft (kti4 iS k vybrann M Ki M

rhBl t475®670

Omaha 3 dubna

Trh pšeničný byl celkem klidný
a pouze mnohem vCill zmeniení

viditelných zásob ne! se očeká-

valo mílo dobrý účinek na plenici
pro květnovou dodávku Trh ku-

kuřičný byl chabý ač ceny byly o

poznání vjÉĚÍ
FramSraé ceny byly následující:
Pieobs č a tvrdá novi 71 'j

—74 čís 3 tvrdá 68—7i# t

4 tvrdá 60— C8 čís a jirka 7- 2-
73

Korná čís 3 Žlutá 39% číslo 3

bili 39% č 3 mích 38

Oves č 3 mích 29$ č 3 bílý

30 Č4 bílý 29—29
Žito Č a 53 č 3 51

Dovoz dobytka hovéxího nebyl

velký a následkem toho byl trh při
dobré poptávce pevný Trh na

dobytek vepřový ae vyznamenával
zvláště tím že lehká i těžká pra
sata se prodávala za stejnou cenu

aii o 5c až 10c vyšší nel v sobotu

Ceoy byly následující

levné koupíte u Vacka na 24 ulzoitslosti po sl Freda Hofman

která při srážce kar na 13 ulici

dne 13 března přišla k smrtelné
mu zranění a následkem jeho za

několik dní zemřela Žádá od

v síni J Frafika na 20

meii N a O 36x1

— S nastávajícím jarem mnoho

naíicb krajanu zabývá se pisto
váním drůbeže a proto není niko-

mu na Ikodu když se upamatuje

a S ul v South Omaze

Vstupné 25c osobaZačátek v '{U hodin večer

společnosti pouličních drah ná

že Horáček na Q ulici má zvláštníhradu ve výší J5000 za ámrtí

výše zmíněné dívky

Výborná Fraflkova kapela bude účinkovat!

O skvělé a úplně uspokojivé pobavení postará se VÝDQK
— Krajan J J Malý zastupuje

tři spolehlivé pojišťujíc! společ-
ností Nechte se pojistit! proti

Lee-GIass-Andrc- escn Hardware Comoohni než bude pozdě Náhoda

nečeká 4tf
— Při nabité síni a za napjaté

míchané krmení pro malá kuřátka

v 10-l- b pytlíkách za 35c pytlík
což jest lacínČj&í než jiná obyčej-
ně užívaná krmení pro malou drů-

bež Mouku Patent prodává za

f 1 10 pytel cukru 21 Ib za $iuo
12 kusu Swiít Snap mýdla za 25c

jablkové křížaly za 5c Ib velké

kalií Švestky 6 liber za 25c 3

pčticentové paklíčky Chew-Gu- m

za 5c sladké oranže za 15c tucet

velké pravé koprové okurky po

ic sladki korná 5c krabice černé

kalií maliny za 10c lb desáková

—"prodávají ? valkm—
Tt&fmé vyrážené lakované plechové náčlol — Cínovaný
železný plech tovové xbožf Oitnctf dřít hřebíky n

zboží DÍcykly střelná zorané nlbcjs nportovsaé too&t
pozornosti shromážděného obe

ceostva sehráno Dylo minulé ne

děle večer divadlo české Svob Omaba HrbOta iVJlarney

školy Účastníci scházeli se již
brzy po 7 hod a v 8 hodin bylo
lze již jen ztěžka obdrželi místo

'Mikuláš" aneb "Pamatujte na
sklenice jablkových povinel za 5c

Kdykoliv potřabujett ko čárk

křbu aneb k vyjížďce objednejte s

Jej v nejvCUÍ pojovně koní a povozft

Palaco StabloS
ť!ICJlKI(ilTOX ataj

roh 17 a Davcnport ul
Kočáry Jsou vyhMvinv a prot

vioíno v nlcb podnikDOUtfi dolíi vj
let Tovozy 'no ti objednali tS

l efoníckr UV V)? Vó

a mnohé jiné ceny které každého

překvapí když je porovná za jaké
Horáček na Q ul prodává a co

chudé" sehráno bylo v každém

ohledu velmi uspokojivě a p uči-

tel Jos Štěrba jenž nacvičení

kusu věnoval zajisté každou chvíli

volného času zaslouží plného
uznání za provedeni tak pěkné

platíte v mnohých jiných obcho-

dech k své vlastní škodě ix
8 Íft©S70Voli ptkul ftlliojlapll

KrAvy jež zajisté jest mu nejlepší odboč — Dovolujeme st upozornit vše
nou ca jeho námahu Pokud se

1 JAN f
chny naše příznivce že přestČho
valí jsme úřadovnu našeho dřevař

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 24 ulice mezi

N a O ul do naší vlastní budovy tenký lékař
nad Grand Union Tea Stort

tJO®44
SK0ÍS4W
S&0&4S0

6oa85

SNI0876
e oe

W-(- Vw boll
14C tuct

íl-S- lvi Ib
"s-- lfl

:

°
11

en ::

Vt
Voli U krmrl
PrMftU 0JIpllřl proMřwinl

PrnU hraba lltki
0c DeJUpIl

JkBU
ISrtushurjr nuré

Vtlc fírté
Milo mUláron

Milo frm nJlill
Mio frm Iplu4 l dobří
SIpllMI

Itchnjr
KoltOttU

kiin1 „„

dětských sil týče byl to zejména
malý L Matějka který v úloze

Ludvíka svým pěkným a srozu-

mitelným přednesem rázem získal
si mysle všech přítomných a Č-

astokráte i při otevřené scéně

hlučným potleskem odměněn byl
Avšak ani ostatní dítky nezůstaly

pozadu a zhostily se úloh svých

pěkně Dyli to: A Kovaříková

a buaeme moci kazuemu lepe po-

sloužit jelikož budeme míti vždj
část našeho zboží zde na skladč

— Dne 31 března odbýván byl

společný večírek v betlémské

kapli 21 a Q ul který se vyda-

řil nad očekávání Návštěva byla
velmi pěkná a rovněž program
proveden byl ku všeobecné spoko-

jenosti Přítomné uvítal 5 letý
Adla Stulíků načež různá čísla

programová střídala se světelnými

obrazy To programu byly podá
vány zákusky načež pozornost
všeobecnou na sebe upoutat zá

Navštivte nás S úctou

21th & N BtrceU

V SOUTH OMAHA NEb
Ofaduí bodlnv Ud 6 do 13 bod tíop

Od i do 6 bod odp
Od 7 do 8 hod večf r

Telefon v úřadovcě a v obydlí 14 a

Crosby-Kopietz-Ca- sey Co

ti Tel 614

— Minulého týdne kolovala
V Šťastný A Benáková M ťo

městem pitomá sensaČní zpráva
Že t£lo zastřeleného kooduktora stěrkový bazár Zdařilý večírek

spíšilova J Těsnohlídek Kat

Jamborova a Albín Bureš Na

všech dítkách bylo zoáti že k vy-

stoupení tomuto byly snaživým
uCitelem svým důkladně připra

Pluryho bylo z hrobu na kato — Zboží za ceoy nejlevnljšllickém hřbitově vykopáao a kamsi
můžete koupit! u

m mé )tajnosti odvezeno Aby učiočn
Joselii Mcruyveny Pokud se dospělých úloh

Chromé údy
a křiž

ilyloU vij lili ti a tuhauli pouiU
]ttm4 U iiíkulUát k jich nul i ní

Dra Richíra

byl konec nesmyslným tímto baj

Pravil česká "viržinka"
vyrábí jedině

český doutnlkář

FR LAITNEE
142 Ser KO ul Huvth Ouiaka

Manuft'turr of

The only Old Couitry Virginie
smoke

kám dal konečné náčelník policie
Uriggs se svolením sestry zemře

týče byl učitel p Jos Štěrba v

komické úloze sluby Prokopa
duší celého kusu Pan Jan štěrba

těl driel se Uittiaf avšak místy

jehož střížní obchod č 2014 na

Q ulici úžasně vzrůst a jenž
doplňuje své zásoby neustále

čerstvým zbožím které velmi

levně prodává Má též velký

lého hrob otevřít! a tu shledáno
ie smyšlenky ty byly úplni bez- -

poditatoé a ze s tilem vůbec

hnuto nebylo
— Krásný výbér dámských a

dětských klobouka levné koup(t

vlce Živosti nebylo by souhře na

újmu Pan I r Volenec v úloie
chudého obuvníka poJal ůlcbu
svou celkem velmi věrně a pliml
Icol — Hojná účast jakou obe-

censtvo oale pti nedělním před
itaveul projevilo jest aejleptlitt
důiaivm le 1 nynějším vedením

školy plně souhlasí col jett st

výběr trvanlivé modnl obuvy pro
pány dámy a dítky Na sklaťě
ml krásné obrasy jel vkusní
levně rámuje Neopomeíte i
nikde sbalí u'i dobré levněji ne

koupíte Wijďte te o tam pře-

svědčit II—

flnchor pain [7ipcllcr

V i"b tenúth tá!a ufÍTý
dottuui ]tk proti í ř 'U n í i nnu U-- l

nUta f kjítitk v U

ťUíi éíumi iburvUit v

V F AI Bichícr A Co

Vacka na 34 ul meil N a O

— čerstvou grocrril chutné

Horno Furnlturo Co
301-307-5- S t)th 4'ro-dává-

veškerý ribytak o so pro-

cent levněji nel v Omase a to sa
botové nebo na výhodné relátky
rietvidMe sel

Sri'ldplácejta ué Ml'ukiok"

pouia i ročně

pečiva ovoce vlcho druhu hojuý

výbir cukrovinek piact a školo!

potřeby sa olvnřjM tito I cenyjiité jea chvályhodné Ntof po Kriiay t!r "MUtf JB tlui l uM t
Ukly twl iNt u4IvmIik v Kotltit

t i" ttim ta éU tmmt ta Miutl kdoilaurte vidy u l J Mtiyhuchyly l ( s hoaoSut itiiaky
14 a Uut 41tibud Aošcq dokonalý - V tne Jfukiok' a


